
Hallenspielplan  Städtische Sporthalle  ( 16122 )
Karl-Eckel-Weg 1
65795   Hattersheim

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.06.2024 10:00

10:25

10:50

11:15

11:40

12:05

12:30

12:55

13:20

13:45

WJE -
Fortgeschrittene

WJE -
Fortgeschrittene

WJE -
Fortgeschrittene

WJE -
Fortgeschrittene

WJE -
Fortgeschrittene

WJE -
Fortgeschrittene

WJE -
Fortgeschrittene

WJE -
Fortgeschrittene

WJE -
Fortgeschrittene

WJE -
Fortgeschrittene

TSG Eddersheim

TSG Oberursel

TG Kastel

SG Wehrh./Obernh.

TSG Oberursel

SG Wehrh./Obernh.

TSG Eddersheim

JSG Eschbach

TG Kastel

JSG Eschbach

TG Kastel

SG Wehrh./Obernh.

JSG Eschbach

TSG Eddersheim

JSG Eschbach

TG Kastel

TSG Oberursel

SG Wehrh./Obernh.

TSG Oberursel

TSG Eddersheim

5:0

0:5

5:0

0:5

5:0

5:0

5:0

0:5

1:1

0:5

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

WJA-BOL

WJE - SPR

MJB - BK

WJD - BL

WJE - SPR

MJD-BOL

MJC-BL

WJB-BOL

MJE . SPR

F-BL

F-RL

MJD-BK

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

FSG Hattersheim/Hofheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim II

TG Eltville

HSG EppLa II

HSG Goldste...chwanh. II

TSG Oberursel II

TuS Kriftel

HSG BIK Wiesbaden

HSG MainHandball

TuS Nordenstadt

HSG Sindlingen/Zeilsh.

TV Idstein II

HSG Weiters...unsh.Worf.

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

MJD-BK

WJE - SPR

MJB - BK

MJD-BL

MJE . SPR

F-BKL

M-2.BKL

M-BL

M-BOL

TV Hattersheim II (a.K.)

TV Hattersheim

JSGmB Hatte...l./Zeilsh.

TV Hattersheim

TV Hattersheim

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim III

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim

TG Rüdesheim

Eintr. Frankfurt II

HSG MainHandball

Eintr. Frankfurt

TSG Eddersheim

TG Rüdesheim

HSG VfR/Ein...sbaden III

HSG MainHandball

TuS Holzheim II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Städtische Sporthalle  ( 16122 )
Karl-Eckel-Weg 1
65795   Hattersheim

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 28.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

WJA-BOL

MJB - BK

MJC-BL

WJE - SPR

MJD-BOL

WJE - SPR

WJD - BL

WJB-BOL

MJE . SPR

MJD-BK

F-BL

F-RL

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim II

FSG Hattersheim/Hofheim

TSG Eddersheim

HSG Eschh./Steeden

JSGmB Hatte...l./Zeilsh.

JSGmC Eltville/Rüdesheim

TG Kastel

TuS Nordenstadt

Spielfrei 5*

HSG VfR/Ein...esbaden II

HSG Goldstein/Schwanh.

TSG Oberursel

PSV GW Wiesbaden II

HSG Eschh./Steeden

TSG Leihgestern

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 05.10.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

MJB - BK

MJE . SPR

MJD-BL

MJD-BK

WJE - SPR

F-BKL

M-2.BKL

M-BL

M-BOL

JSGmB Hatte...l./Zeilsh.

TV Hattersheim

TV Hattersheim

TV Hattersheim II (a.K.)

TV Hattersheim

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim III

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim

TSG Oberursel II

HSG Steinb....nb./Glash.

HSG Main-Nidda

HSG Dotzhei...erstein II

TV Idstein II

TuS N.-Eschbach II

HSG MainHandball II

FTG Frankfurt

TG Rüsselsheim

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 12.10.2024 00:00 F-BL FSG Hattersheim/Hofheim HSG EppLa 0:0

Sa. 26.10.2024 00:00

00:00

M-BOL

M-BL

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim II

HSG Brecken...assenh. II

HSG Goldste...chwanh. II

0:0

0:0

Sa. 02.11.2024 00:00

00:00

00:00

M-2.BKL

F-BKL

F-RL

TSG Eddersheim III

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim

HSG Hochh./Wicker III

HSG Obere Aar

HSG Kleenh.-Langg.

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 09.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

WJA-BOL

MJB - BK

MJD-BOL

WJE - SPR

WJE - SPR

MJC-BL

WJD - BL

MJD-BK

M-BOL

M-BL

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim II

TV Petterweil

HSG Schwalb...III (a.K.)

PSV GW Wiesbaden

HSG Obere Aar

SG Wehrh./Obernh.

PSV GW Wiesbaden

HSG Goldstein/Schwanh.

TG Rüdesheim

SG Wehrh./Obernh.

TV Idstein II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 16.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

10:00

10:00

10:00

MJD-BK

WJE - SPR

MJB - BK

MJE . SPR

MJD-BL

MJE . SPR

WJB-BOL

F-RL

M-2.BKL

F-BKL

F-BL

M-BL

M-BOL

JG -
Spielfeste

JG -
Spielfeste

JG -
Spielfeste

TV Hattersheim II (a.K.)

TV Hattersheim

JSGmB Hatte...l./Zeilsh.

TV Hattersheim

TV Hattersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim III

TSG Eddersheim II

FSG Hattersheim/Hofheim

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim

Termin*

max. Teilnehmer*

Freie Plätze*

TG Rüsselsheim

Eintr. Frankfurt III

HSG Goldste...chwanh. II

Eintr. Frankfurt II

Spielfrei 3*

HSG Goldste...chwanh. II

HSG EppLa

SV G. Fritzlar

Limburger HV

spielfrei*

HSG Brecken...u/Massenh.

HSG Eschh./Steeden

HSG Neuenh./Altenh.

16.11.2024 10:00 Uhr*

8*

7*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Städtische Sporthalle  ( 16122 )
Karl-Eckel-Weg 1
65795   Hattersheim

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 23.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

MJC-BL

WJE - SPR

WJD - BL

MJB - BK

WJE - SPR

MJD-BOL

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim

HSG Brecken...u/Massenh.

Spielfrei 10*

wJSG Vordertaunus II

HSG Main-Nidda II

Spielfrei 10*

TuS Holzheim

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 30.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

WJA-BOL

WJE - SPR

WJE - SPR

MJD-BOL

MJB - BK

WJD - BL

MJC-BL

MJE . SPR

WJB-BOL

MJD-BK

F-BKL

M-2.BKL

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim III

TuS Nordenstadt

TV Idstein

TG Eltville

SG Wehrh./Obernh.

TSG Oberursel II

TV Idstein II

HSG Hochh./Wicker

TG Sachsenhausen

TSG Münster II

TV Hattersheim II (a.K.)

HSG Eschh./Steeden II

HSG Eschh./Steeden II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.12.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

MJB - BK

MJE . SPR

WJE - SPR

MJD-BL

MJD-BK

F-BL

F-RL

M-BL

M-BOL

JSGmB Hatte...l./Zeilsh.

TV Hattersheim

TV Hattersheim

TV Hattersheim

TV Hattersheim II (a.K.)

FSG Hattersheim/Hofheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim

FTG Frankfurt II

TSG Oberursel

TSG Oberursel

TSG Oberursel

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden

TuS Nordenstadt II

HSG Baunatal

HSG EppLa II

HSG EppLa

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.12.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

MJD-BL

MJD-BK

WJE - SPR

MJE . SPR

MJB - BK

M-2.BKL

F-BKL

TV Hattersheim

TV Hattersheim II (a.K.)

TV Hattersheim

TV Hattersheim

JSGmB Hatte...l./Zeilsh.

TSG Eddersheim III

TSG Eddersheim II

HSG Goldstein/Schwanh.

PSV GW Wiesbaden II

Spielfrei 7*

FTG Frankfurt II

HSG Schwalb...III (a.K.)

TG Rüsselsheim II

TG Eltville II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 18.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

F-BKL

M-2.BKL

M-BOL

M-BL

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim III

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim II

TV Erbenheim

TV Erbenheim

MSG Schwarzbach

Eintr. Frankfurt

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 25.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

WJA-BOL

MJD-BK

WJE - SPR

WJE - SPR

MJC-BL

WJD - BL

MJB - BK

MJD-BOL

MJE . SPR

WJB-BOL

F-BL

F-RL

M-BOL

M-BL

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

FSG Hattersheim/Hofheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim II

TSG Oberursel

TG Eltville II (a.K.)

HSG BIK Wiesbaden

TuS Kriftel II

TSG Münster II

Spielfrei 4*

JSGmB MT-Ost II (a.K.)

HSG Schwalb...rhöchstadt

TV Hattersheim

TG Sachsenhausen

Eintr. Frankfurt II

TV Hüttenberg

TV Petterweil II

TG Sachsenhausen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Städtische Sporthalle  ( 16122 )
Karl-Eckel-Weg 1
65795   Hattersheim

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 01.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

MJD-BK

MJB - BK

MJD-BL

WJE - SPR

MJE . SPR

TV Hattersheim II (a.K.)

JSGmB Hatte...l./Zeilsh.

TV Hattersheim

TV Hattersheim

TV Hattersheim

HSG MainHandball

TSG Eddersheim

TV Petterweil

wJSG Vordertaunus

HSG Goldste...chwanh. II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

WJA-BOL

MJD-BK

MJC-BL

WJE - SPR

MJD-BOL

WJE - SPR

WJD - BL

MJB - BK

MJE . SPR

WJB-BOL

M-2.BKL

F-BKL

F-RL

M-BOL

M-BL

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim III

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim II

TG Eltville

TG Rüsselsheim

Spielfrei 6*

TSG Münster

mJSG Schwarzbach

HSG Eschh./Steeden

HSG Eschh./... II (a.K.)

FTG Frankfurt II

FTG Frankfurt II

TSG Oberursel II

TG Kastel III

TG Kastel II

HSG Twistetal

TG Eltville

HSG Hochh./Wicker II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

MJD-BL

MJE . SPR

MJB - BK

MJD-BK

WJE - SPR

MJE . SPR

WJB-BOL

F-BL

F-RL

TV Hattersheim

TV Hattersheim

JSGmB Hatte...l./Zeilsh.

TV Hattersheim II (a.K.)

TV Hattersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

FSG Hattersheim/Hofheim

TSG Eddersheim

TG Sachsenhausen

TG Sachsenhausen

JSGmB MT-Ost

TG Eltville II (a.K.)

Spielfrei 2*

JSGmE MT-Ost

SV Seulberg

SG Anspach

FSG Bürgstadt/Kirchzell

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

MJD-BK

WJE - SPR

WJE - SPR

MJB - BK

WJD - BL

MJD-BOL

MJC-BL

F-BKL

M-2.BKL

M-BL

M-BOL

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim III

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim

TuS Nordens... II (a.K.)

TG Sachsenhausen

TG Rüdesheim

HSG MainHandball

Eintr. Frankfurt II

TSG Münster

TV Idstein

spielfrei*

TuS Nordenstadt II

TuS Nordenstadt

TSG Münster III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.03.2025 00:00

00:00

00:00

WJA-BOL

F-BL

F-RL

TSG Eddersheim

FSG Hattersheim/Hofheim

TSG Eddersheim

HSG Eschh./Steeden

TV Petterweil

SG 09 Kirchhof II

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Städtische Sporthalle  ( 16122 )
Karl-Eckel-Weg 1
65795   Hattersheim

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

MJE . SPR

WJB-BOL

MJE . SPR

MJD-BL

WJE - SPR

MJD-BK

MJB - BK

MJD-BK

M-2.BKL

F-BKL

F-BL

M-BL

M-BOL

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TV Hattersheim

TV Hattersheim

TV Hattersheim

TV Hattersheim II (a.K.)

JSGmB Hatte...l./Zeilsh.

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim III

TSG Eddersheim II

FSG Hattersheim/Hofheim

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim

HSG Steinb....nb./Glash.

TV Idstein

HSG Sindlingen/Zeilsh.

HSG Sindlingen/Zeilsh.

TSG Münster II

TuS Nordens... II (a.K.)

JSGmB MT-Ost II (a.K.)

HSG MainHandball

TV Idstein III

spielfrei*

TSG Münster

HSG Dotzhei...rstein III

HSG Dotzhei...erstein II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

WJA-BOL

MJD-BK

MJB - BK

WJE - SPR

MJD-BL

MJE . SPR

F-RL

TSG Eddersheim

TV Hattersheim II (a.K.)

JSGmB Hatte...l./Zeilsh.

TV Hattersheim

TV Hattersheim

TV Hattersheim

TSG Eddersheim

TV Petterweil

TSG Eddersheim II

HSG Main-Nidda II

HSG MainHandball

SV Seulberg

JSGmE MT-Ost

HSG Hungen/Lich

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 29.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

MJD-BK

WJE - SPR

WJE - SPR

MJD-BOL

MJB - BK

WJD - BL

MJC-BL

MJE . SPR

WJB-BOL

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

HSG Dotzhei...erstein II

HSG EppLa

TG Eltville II (a.K.)

HSG EppLa

JSGmB MT-Ost

HSG EppLa

HSG BIK Wiesbaden

Eintr. Frankfurt II

TuS Kriftel

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 05.04.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

F-BL

F-RL

M-BL

M-BOL

FSG Hattersheim/Hofheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim

HSG MainHandball

HSG Gedern/Nidda

HSG BIK Wiesbaden

ESG Niederhofheim

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 26.04.2025 00:00

00:00

M-2.BKL

F-BKL

TSG Eddersheim III

TSG Eddersheim II

SV Bad Camberg

HSG BIK Wiesbaden

0:0

0:0

Sa. 03.05.2025 00:00

00:00

00:00

F-BL

M-BOL

M-BL

FSG Hattersheim/Hofheim

TSG Eddersheim

TSG Eddersheim II

HSG Hochh./Wicker

HSG Main-Nidda

HSG Sindlingen/Zeilsh.

0:0

0:0

0:0


